
PORTARIA N° 4.096/2025

INSTITUI  A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO

EDITAL  DE  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO

Nº 003/2025 – SEMAG.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 91, inciso

VI da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.  1° -  Fica criada a  Comissão Organizadora  do edital  de processo

seletivo simplificado nº 003/2025 – SEMAG.

Art. 2° - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

I – JUNIA MARCHON NOGUEIRA PEREIRA – SECRETARIA DE

AGRICULTURA E PRODUÇÃO ANIMAL

II  –  JAILSON  CORREIA  SELVA  –  SECRETARIA  DE  MEIO

AMBIENTE E GESTÃO TERRITORIAL

III – GEORGE PEREIRA DE LIMA – PROCURADORIA GERAL

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188



Venda Nova do Imigrante/ES, 20 de junho de 2025. 

DALTON PERIM
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


